
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 53 « Чайка» городского округа Тольятти 

 

 

 

 ПРИКАЗ  № 56/2 

                                             

                                                 от  01.08.2023 г. 

 

 

«Об организации работы по профилактике правонарушений и 

безнадзорности воспитанников» 

           

        

В целях  проведения систематической работы по профилактике 

правонарушений и безнадзорности воспитанников МБУ д/с № 53 «Чайка» 

  приказываю: 

 

1.  Создать в Учреждении Совет по профилактике правонарушений и 

безнадзорности воспитанников  в количестве 5 человек в следующем составе:   

- председатель комиссии - заведующий Степанова С.Л.  

- зам.председателя - заместитель заведующего по ВМР  Майорова О.В. 

 члены комиссии: 

-Благова Я.В.- учитель-дефектолог 

-Тихонова Л.А.-воспитатель 

-Варламова Л.Н.- педагог-психолог 

 

2.   Совету  по профилактике правонарушений и безнадзорности 

воспитанников: 

- составить план работы в срок до 01.09.2023г. 

-проводить заседания Совета 1 раз в квартал 

-предоставлять отчет о проделанной работе руководителю Учреждения не 

реже 2 раз в год.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВМР Майорову О.В. 

 

 

 

Заведующий  МБУ д/с:                                 /С.Л.Степанова/ 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 
 


		2023-11-20T10:57:36+0400
	Степанова Светлана Леонидовна




